様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

三原村長        様

申請者

住所

氏名             ㊞

三原村空き店舗等活用支援事業補助金交付申請書

 私は、三原村空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱の内容を理解し、村内外の交流

の場とする意思をもって、三原村空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第４条の規定

により、下記のとおり申請します。

記

１．出店を希望する空き店舗の所有者及び所在

   所有者名

   所  在

２．出店予定日       年  月  日

３．出店に関する意思表示

 （1）村等が実施するイベントの際は、積極的に会場として提供する意思（ 有・無 ）

 （2）補助期間後も、継続して自らが経営していく意思（ 有・無 ）

４．店舗経営者及びその関係者

氏 名 年齢 性別 住  所 電話番号

(責任者)

【添付書類】

1）出店申請者の住民票の写し

2）本人確認書類（運転免許証若しくは、マイナンバーカード等、顔写真が付いた証明書）

3）空き店舗所有者と出店申請者との賃貸借契約書（写し）

4）出店申請者の市区町村税等（国民健康保険税を含む）の納税証明書